



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SKANDERBORG BILCENTRUM A/S
GRØNLANDSVEJ 6, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2021

Dirigent, Kenneth P. J. Bevan

CVR-NR. 27 96 43 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skanderborg Bilcentrum A/S Grønlandsvej 6 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 96 43 70 Stiftet: 9. december 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Jens Dalsgaard, formand Keld Henriksen Klaus Bøjen Lindahl Kenneth Peder Jürgensen Bevan
Direktion	Keld Henriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Dagmar Centret 1 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive automobilforretning i det østjydske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende - særligt set i lyset af COVID-19 situationen i regnskabsåret.

Covid19 har betydet en delvis lukning af selskabet i perioder og aktiviteten og omsætningen er som følge heraf faldet i forhold til forventningerne og sidste år. Ledelsen har konstant været inde over situationen, og har med løbende tilpasninger formået at komme igennem nedlukningerne.

Kompensation i forbindelse med Covid19 restriktionerne er indregnet under andre driftsindtægter i årsrapporten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Selskabet forventer, at omsætningen i 2021/22 vil komme tæt på 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.523.100	2.857.200
Af- og nedskrivninger.....		-597.223	-529.954
DRIFTSRESULTAT		2.925.877	2.327.246
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		950	-80.484
Andre finansielle indtægter	3	22.038	66.589
Andre finansielle omkostninger.....	4	-96.019	-29.437
RESULTAT FØR SKAT		2.852.846	2.283.914
Skat af årets resultat.....	5	-634.277	-523.342
ÅRETS RESULTAT		2.218.569	1.760.572
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.100.000	2.100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		950	-80.484
Overført resultat.....		117.619	-258.944
I ALT		2.218.569	1.760.572

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		140.892	144.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.670.803	914.466
Indretning af lejede lokaler.....		393.124	590.007
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.204.819	1.648.731
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.028.716	1.027.766
Finansielle anlægsaktiver.....	7	1.028.716	1.027.766
ANLÆGSAKTIVER.....		3.233.535	2.676.497
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.961.015	12.164.732
Varebeholdninger.....		8.961.015	12.164.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.052.452	1.720.615
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		137.109	133.983
Udskudte skatteaktiver.....		288.077	226.342
Andre tilgodehavender.....		1.131.986	559.471
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	121.207
Periodeafgrænsningsposter.....		108.313	127.380
Tilgodehavender.....		3.717.937	2.888.998
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		37.068	37.068
Værdipapirer.....		37.068	37.068
Likvide beholdninger.....		2.423.389	2.896.650
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.139.409	17.987.448
AKTIVER.....		18.372.944	20.663.945

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		148.716	947.766
Overført overskud.....		7.936.930	7.019.561
Forslag til udbytte.....		2.100.000	2.100.000
EGENKAPITAL.....		10.685.646	10.567.327
Selskabsskat.....		508.300	536.674
Anden gæld.....		796.900	562.218
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.305.200	1.098.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.231.519	3.771.742
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		855.049	892.483
Selskabsskat.....		0	691.152
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		32.712	0
Anden gæld.....		2.262.818	3.642.349
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.382.098	8.997.726
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.687.298	10.096.618
PASSIVER.....		18.372.944	20.663.945
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	500.000	947.766	7.019.311	2.100.000	10.567.077
Forslag til resultatdisponering.....		950	117.619	2.100.000	2.218.569
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.100.000	-2.100.000
Overførsler					
Modtaget/deklareret udbytte		-800.000	800.000		0
Egenkapital 30. april 2021.....	500.000	148.716	7.936.930	2.100.000	10.685.646

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret indtægtsført kompensation fra COVID-19 kompensationspakker med i alt 1.168 tkr.			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	23	28	
Løn og gager.....	7.807.743	8.578.415	
Pensioner.....	1.291.907	1.403.403	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.187	31.316	
Andre personaleomkostninger.....	3.480	7.331	
	9.146.317	10.020.465	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	66.717	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	22.038	-128	
	22.038	66.589	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.620	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	60.399	29.437	
	96.019	29.437	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	696.012	553.467	
Regulering af udskudt skat.....	-61.735	-30.125	
	634.277	523.342	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2020.....	1.949.998	1.880.308	2.871.121	
Tilgang.....	40.332	2.120.774	0	
Afgang.....	0	-1.216.895	0	
Kostpris 30. april 2021.....	1.990.330	2.784.187	2.871.121	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....	1.805.740	965.842	2.281.113	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-190.488	0	
Årets afskrivninger	43.698	338.030	196.884	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....	1.849.438	1.113.384	2.477.997	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	140.892	1.670.803	393.124	
Finansielle anlægsaktiver				7
			Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. maj 2020.....			80.000	
Kostpris 30. april 2021.....			80.000	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....			947.766	
Årets værdireguleringer			950	
Værdireguleringer 30. april 2021.....			948.716	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....			1.028.716	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
SKB Biludlejning ApS, Skanderborg.....	1.028.716	950	100 %	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	508.300	0	0	536.674
Anden gæld.....	796.900	0	0	562.218
	1.305.200	0	0	1.098.892

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetid på 2-13 måneder, med en forpligtelse på 256 tkr. pr. 30. april 2021. Herudover hviler der en restforpligtelse på 1.573 tkr. i tilbagekøbspris (ex. moms og afgift) på de operationelle leasingbiler.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds engagement med pengeinstitut på maksimalt 500 tkr. Datterselskabets mellemværende med pengeinstituttet er et indestående på statusdagen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 722 tkr. i uopsigelighedsperioden på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 509 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier på 500 tkr., på 300 tkr., på 180 tkr., og på 85 tkr. overfor henholdsvis SKAT og leverandører.

Kreditbureau har stillet garanti overfor SKAT på 2.500 tkr.
